Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

DEILSON CAFÉ DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 047.936.425-78; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº . DEILSON DE OLIVEIRA CAFÉ ), CONTRATAÇÃO DO 

ARTISTA DEILSON CAFÉ E SEUS TECLADOS PARA TOCAR NA VAQUEJADA DA 

FAZENDA SÃO FRANCISCO NO DIA 05/07/2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 629/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física DEILSON CAFÉ DE OLIVEIRA, inscrito

(a) no CPF n.º 047.936.425-78, no valor global de R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº . DEILSON DE OLIVEIRA CAFÉ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA DEILSON CAFÉ E SEUS 

TECLADOS PARA TOCAR NA VAQUEJADA DA FAZENDA SÃO FRANCISCO NO DIA 05/07/2014,

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 630/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que 

firmou contrato com pessoa física MARCIO DA CRUZ CUNHA, inscrito(a) no CPF n.º 053.612.775-17, no valor global de R$ 

7.900,00 (sete mil e novecentos reais), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.580,00 (um mil e quinhentos e oitenta 

reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES 

E REDE DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, com a duração de 150 dias do Contrato, decorrente de procedimento de 

Dispensa n.º 637 / 2014, conforme o art.